
  

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина Прилеп – Излегува 
по потреба 

30  Јануари  2015 година 
Службен гласник број  1 
Овој примерок чини 50 ден. 
Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при 
Комерцијална банка – 
Филијала Прилеп 
300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, email:prilep@prilep.gov.mk 

                   
                   
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА ООУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" - ПРИЛЕП 

 
 

              1. Решението за именување претставници на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Блаже 
Конески" - Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 217/1                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                 Марјан Ристески 
 
 

               Врз основа на член 124 став 3 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Македонија" бр. 103/2008, 33/2010, 
116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014 и 
10/2015) член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на Република 
Македонија" бр.5/2002) и член 26 став 1 точка 45 од 
Статутот на Оштина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе: 

 
Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за именување претставници на Општина Прилеп 
 во Училишниот одбор на ООУ "Блаже Конески" - 

Прилеп 

           1. Со ова Решение се именуваат претставници 
на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ " 
Блаже Конески"-Прилеп.  
            2. За претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишиот одбор на ООУ "Блаже Конески" - 
Прилеп, се именуваат: 
          -Весна Обрадовиќ, дипломиран професор по 
Англиски јазик  
          -Светлана Ангелеска, дипломиран професор по 
Одделенска настава  
             Мандатот на  претставниците на Oпштина 
Прилеп во Училишиот одбор на ООУ" Блаже 
Конески"- Прилеп, трае 3 (три) години.   
        3. Решението да се достави до 
именуваните, ООУ "Блаже Конески"-Прилеп, 
градоначалникот и архивата на Oпштина Прилеп. 
             4. Решението влегува во сила осмиот ден, од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
 Број 25-215/2                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 
                                                                                           

 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО 

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ 
"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" - ПРИЛЕП 
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              1. Решението за именување претставници на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Добре 
Јованоски" - Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/2                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                     на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 

               Врз основа на член 124 став 3 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 
41/2014, 116/2014, 135/2014 и 10/2015) член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и  член 26 
став 1 точка 45 од Статутот на Оштина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе:  

 
Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за именување претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишниот  одбор на ООУ "Добре Јованоски"-Прилеп 

 
             1. Со ова Решение се именуваат претставници на 
Oпштина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Добре 
Јованоски"-Прилеп.  
            2. За претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишиот одбор на ООУ "Добре Јованоски" - Прилеп, 
се именуваат: 
      -Катерина Тодороска, дипломиран професор по 
Македонски јазик 
       -Хилда Белеска, дипломирана на Педагошки 
факултет 
             Мандатот на претставниците на Oпштина Прилеп 
во Училишиот одбор на ООУ "Добре Јованоски"-Прилеп, 
трае 3 (три) години.          3. Решението 
да се достави до именуваните, ООУ "Добре Јованоски"-
Прилеп, градоначалникот и архивата на Oпштина 
Прилеп. 
             4. Решението влегува во сила осмиот ден, од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 25-215/3                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

                                                                                           
 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 

ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА ООУ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" - ПРИЛЕП 

 
              1. Решението за именување претставници на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Гоце 
Делчев" - Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/3                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                     на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                     Марјан Ристески 
 

 

           Врз основа на член 124 став 3 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014 и 10/2015) член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002) и  член 26 став 1 точка 45 од Статутот на 
Оштина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 30.01.2015 
година, донесе: 

 
Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за именување претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишниот  одбор на ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп 

 
 

             1. Со ова Решение се именуваат претставници на 
Oпштина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Гоце 
Делчев"-Прилеп.  
            2. За претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишиот одбор на ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, се 
именуваат: 
        -Мариче Тасеска, дипломиран професор по 
Германски јазик 
        -Јасмина Неделкоска, магистер по Инжинерство 
на софтверски апликации 
                  Мандатот на претставниците на Општина 
Прилеп во Училишиот одбор на ООУ "Гоце Делчев"-
Прилеп, трае 3 (три) години.   
        3. Решението да се достави до именуваните, 
ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 
             4. Решението влегува во сила осмиот ден, од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
 Број 25-215/4                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                      на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                          м-р Никола Димески 
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                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА ООУ "КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ" - ПРИЛЕП 

 
              1. Решението за именување претставници на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Кире 
Гаврилоски-Јане" - Прилеп, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/4                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                               Марјан Ристески 
 
 

               Врз основа на член 124 став 3 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 
41/2014, 116/2014, 135/2014 и 10/2015) член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и  член 26 
став 1 точка 45 од Статутот на Оштина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе: 

 
Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за именување претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишниот  одбор на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"-

Прилеп 
 

             1. Со ова Решение се именуваат претставници на 
Oпштина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Кире 
Гаврилоски-Јане"-Прилеп.  
            2. За претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишиот одбор на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"-
Прилеп, се именуваат: 
 - Горица Богеска, дипломиран професор по биологија 
    
-   Роберт Стојаноски, дипломиран  професор по 
Класични студии  
              Мандатот на претставниците на Oпштина Прилеп 
во Училишиот одбор на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"-
Прилеп, трае 3 (три) години.   
    3. Решението да се достави до именуваните, ООУ 
"Кире Гаврилоски-Јане"- Прилеп, градоначалникот и 
архивата на Oпштина Прилеп. 

 

         4. Решението влегува во сила осмиот ден, од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 25-215/5                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 30.01.2015 година                                 на Совет на Општина Прилеп           
     П р и л е п                                                     м-р Никола Димески 
                                                                                           

                                                                                           
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 

ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА ООУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ"С. КАНАТЛАРЦИ - 

ПРИЛЕП 

  
              1.  Решението за именување претставници 
на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Кирил и Методиј"с. Канатларци - Прилеп, се 
објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
 
Број 08 - 217/5                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                               Марјан Ристески 
 
 

               Врз основа на член 124 став 3 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/2008, 33/2010, 
116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014 и 10/2015) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/2002) и  член 26 
став 1 точка 45 од Статутот на Оштина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе: 

 
Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за именување претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишниот  одбор на ООУ "Кирил и Методиј"с. 

Канатларци - Прилеп 
 
 

             1. Со ова Решение се именуваат 
претставници на Oпштина Прилеп во Училишниот 
одбор на ООУ "Кирил и Методиј"с. Канатларци-
Прилеп.  
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            2. За претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишиот одбор на ООУ "Кирил и Методиј"с. 
Канатларци-Прилеп, се именуваат: 
 -Даниел Јованов, дипломиран професор по 
Класични студии 
 -Рената Андрееска, дипломиран професор 
по Англиски јазик  

 
             Мандатот на  претставниците на Општина 
Прилеп во Училишиот одбор на ООУ "Кирил и 
Методиј"с. Канатларци-Прилеп, трае 3 (три) години. 
   
        3. Решението да се достави до именуваните, 
ООУ "Кирил и Методиј"с. Канатларци-Прилеп, 
градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 
             4. Решението влегува во сила осмиот ден, од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
 
Број 25-215/6                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                    на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                        м-р Никола Димески 

                                                                                           
 
                            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА ООУ "КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" - ПРИЛЕП 

 
              1. Решението за именување претставници на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Климент Охридски" - Прилеп, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/6                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                        на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                      Марјан Ристески 
 

 
               Врз основа на член 124 став 3 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014 и 10/2015) член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002) и  член 26 став 1 точка 45 од Статутот на 
Оштина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 30.01.2015 
година, донесе: 

 
Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за именување претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишниот одбор на ООУ "Климент Охридски"-

Прилеп 
 
 

             1. Со ова Решение се именуваат 
претставници на Oпштина Прилеп во Училишниот 
одбор на ООУ "Климент Охридски"-Прилеп.  
            2. За претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишиот одбор на ООУ "Климент Охридски"-
Прилеп, се именуваат: 
  -Ана Танеска, дипломиран професор по 
Одделенска настава     -  
  -Александра Јолеска, дипломиран 
професор по Математика  
 
             Мандатот на претставниците на Oпштина 
Прилеп во Училишиот одбор на  ООУ "Климент 
Охридски" Прилеп, трае 3 (три) години.   
 3. Решението да се достави до 
именуваните, ООУ "Климент Охридски"-Прилеп, 
градоначалникот и архивата на Oпштина Прилеп. 
             4. Решението влегува во сила осмиот ден, од  
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 25-215/7                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

        30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
             П р и л е п                                                   м-р Никола Димески 

                                                                                           
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА ООУ "КОЧО РАЦИН" - ПРИЛЕП 
 

              1. Решението за именување претставници на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Кочо Рацин" - Прилеп, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/7                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                               Марјан Ристески 
 
 

               Врз основа на член 124 став 3 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/2008, 33/2010, 
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116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014 и 10/2015) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/2002) и  член 26 
став 1 точка 45 од Статутот на Оштина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе: 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за именување претставници на Oпштина Прилеп во 

Училишниот  одбор на ООУ "Кочо Рацин"-Прилеп 
 

             1. Со ова Решение се именуваат претставници на 
Oпштина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Кочо 
Рацин"-Прилеп.  
            2. За претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишиот одбор на ООУ "Кочо Рацин"-Прилеп, се 
именуваат: 
        -Ана Кокуноски, дипломиран професор по 
Англиски јазик     
             - Наташа Маркушеска, дипломиран Економист 
 
             Мандатот на претставниците на Oпштина 
Прилеп во Училишиот одбор на  ООУ "Кочо Рацин"-
Прилеп, трае 3 (три) години.   
        3. Решението да се достави до именуваните, 
ООУ "Кочо Рацин"-Прилеп, градоначалникот и архивата 
на Oпштина Прилеп. 
             4. Решението влегува во сила осмиот ден, од  
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 25-215/8                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 

ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА ООУ "КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ"С. ТОПОЛЧАНИ - 

ПРИЛЕП 

 
              1. Решението за именување претставници на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Круме 
Волнароски"с. Тополчани - Прилеп, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/8                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                       на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                     Марјан Ристески 
 
 

          Врз основа на член 124 став 3 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/2008, 33/2010, 
116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014 и 10/2015) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/2002) и  член 26 
став 1 точка 45 од Статутот на Оштина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе: 

 
Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за именување претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишниот  одбор на ООУ "Круме Волнароски"с. 

Тополчани - Прилеп 
 

             1. Со ова Решение се именуваат 
претставници на Oпштина Прилеп во Училишниот 
одбор на ООУ "Круме Волнароски"с. Тополчани - 
Прилеп.  
            2. За претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишиот одбор на ООУ "Круме Волнароски"с. 
Тополчани - Прилеп, се именуваат: 
  -Виктор Здравески, дипломиран професор 
по Одделенска настава 
  -Николче Ѓорески, дипломиран на 
Електротехнички факултет 
             Мандатот на претставниците на Oпштина 
Прилеп во Училишиот одбор на  ООУ "Круме 
Волнароски"с. Тополчани - Прилеп, трае 3 (три) 
години.   
        3. Решението да се достави до 
именуваните, ООУ "Круме Волнароски"с. Тополчани 
- Прилеп, градоначалникот и архивата на Oпштина 
Прилеп. 
             4. Решението влегува во сила осмиот ден, од  
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 25-215/9                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 
                                                                                           

                          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 
Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА ООМУ"ОРДАН МИХАЈЛОСКИ-ОЦКА" - ПРИЛЕП 
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                     1. Решението за именување претставници на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООМУ 
"Ордан Михајлоски-Оцка" - Прилеп, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/9                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                         на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                      Марјан Ристески 

 

               Врз основа на член 124 став 3 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014 и 10/2015) член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002) и  член 26 став 1 точка 45 од Статутот на 
Оштина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 30.01.2015 
година, донесе: 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за именување претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишниот  одбор на ООМУ "Ордан Михајлоски-

Оцка"-Прилеп 
 

             1. Со ова Решение се именуваат претставници на 
Oпштина Прилеп во Училишниот одбор на ООМУ 
"Ордан Михајлоски-Оцка"-Прилеп.  
            2. За претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишиот одбор на ООМУ "Ордан Михајлоски-Оцка"-
Прилеп, се именуваат: 
       -Мери Ризанкоска, дипломиран професор по 
Македонски јазик 
      -Софија Крстеска, дипломирана на Биолошки 
факултет 
             Мандатот на претставниците на Oпштина 
Прилеп во Училишиот одбор на  ООМУ "Ордан 
Михајлоски-Оцка" - Прилеп, трае 3 (три) години. 
   
        3. Решението да се достави до именуваните, 
ООМУ "Ордан Михајлоски-Оцка" - Прилеп, 
градоначалникот и архивата на Oпштина Прилеп. 
 
             4. Решението влегува во сила осмиот ден, од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 25-215/10                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 
                                                                                        
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 

ОДБОР НА ООУ "РАМПО ЛЕВКАТА" - ПРИЛЕП 
 

 
         1. Решението за именување претставници на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Рампо Левката" - Прилеп, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                 Марјан Ристески 

 
 

               Врз основа на член 124 став 3 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 103/2008, 33/2010, 
116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014 и 10/2015) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/2002) и  член 26 
став 1 точка 45 од Статутот на Оштина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" 6/2003 и 
4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе:  
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за именување претставници на Oпштина Прилеп во 

Училишниот  одбор на ООУ "Рампо Левката"-Прилеп 
 

             1. Со ова Решение се именуваат 
претставници на Oпштина Прилеп во Училишниот 
одбор на ООУ "Рампо Левката"-Прилеп.  
            2. За претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишиот одбор на ООУ "Рампо Левката"-Прилеп, 
се именуваат: 
             -Делфина Андрејевска, дипломиран 
професор по Македонски јазик 
             -Марјан Дукоски, дипломиран на 
Филозофски факултет-Историја  
             Мандатот на претставниците на Oпштина 
Прилеп во Училишиот одбор на ООУ "Рампо 
Левката" -Прилеп, трае 3 (три) години.   
 3. Решението да се достави до 
именуваните, ООУ "Рампо Левката"-Прилеп, 
градоначалникот и архивата на Oпштина Прилеп. 
             4. Решението влегува во сила осмиот ден, од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
          
Број 25-215/11                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 
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              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 

ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ВО УЧИЛИШНИОТ 
ОДБОР НА ООУ "СТРАШО ПИНЏУР"С. МАЛО КОЊАРИ - ПРИЛЕП 

 
             1. Решението за именување претставници на 
Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Страшо 
Пинџур"с. Мало Коњари - Прилеп, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/11                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                           на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                         Марјан Ристески 
 
 

           Врз основа на член 124 став 3 од Законот за 
основното образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 
41/2014, 116/2014, 135/2014 и 10/2015) член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и  член 26 
став 1 точка 45 од Статутот на Оштина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе: 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за именување претставници на Oпштина Прилеп во 

Училишниот  одбор на ООУ "Страшо Пинџур"с. Мало 
Коњари-Прилеп 

 
             1. Со ова Решение се именуваат претставници на 
Oпштина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ "Страшо 
Пинџур"с. Мало Коњари - Прилеп.  
            2. За претставници на Oпштина Прилеп во 
Училишиот одбор на ООУ "Страшо Пинџур"с. Мало 
Коњари - Прилеп, се именуваат: 
  -Милан Јаковоски, дипломиран професор по 
Географија 
  -Гордана Иваноска, магистер по Машински науки 
             Мандатот на претставниците на Општина 
Прилеп во Училишиот одбор на  ООУ "Страшо 
Пинџур"с. Мало Коњари - Прилеп, трае 3 (три) години. 
        3. Решението да се достави до именуваните, 
ООУ "Страшо Пинџур"с. Мало Коњари - Прилеп, 
градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 
             4. Решението влегува во сила осмиот ден, од 
денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 25-215/12                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                       на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                           м-р Никола Димески 

                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 
УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 
ДУП ЗА УАЕ БР.4, УБ 4/2, ОБЈЕКТ БР. 1, НА КП БР.5206 

- КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД АЈВАЗОСКИ КАДАР 

 
 

              1. Одлуката за утврдување исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 
ДУП за УАЕ бр.4, УБ 4/2, објект бр. 1, на КП бр.5206-КО 
Прилеп, на барање од Ајвазоски Кадар, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                 Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4, УБ 4/2, објект 

бр. 1, на КП бр.5206-КО Прилеп, на барање од 
Ајвазоски Кадар 

 
член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 
бр.4, УБ 4/2, објект бр. 1, на КП бр.5206-КО Прилеп. 
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член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од  денот на 

објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 
   

 
Број 25-215/13                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                             на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                                 м-р Никола Димески 

                                                                                                                                                                                      
 

                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 
УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА,ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 
ДУП ЗА УАЕ БР.4 УБ 4/2, ОБЈЕКТ БР.1, НА КП БР.5432-КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД АМЕДОСКИ ЌАМИЛ 

 
 

              1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4 
УБ 4/2, објект бр.1, на КП бр.5432-КО Прилеп, на барање 
од Амедоски Ќамил, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 217/13                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                              на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                             Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 
13 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 
72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4 УБ 4/2, објект 

бр.1, на КП бр.5432-КО Прилеп, на барање од 
Амедоски Ќамил 

          член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.4 УБ 4/2, објект бр.1, на КП 
бр.5432-КО Прилеп. 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
   
Број 25-215/14                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

                                                                                                                                                                                      
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 
СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА,ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ 
БР.2-ДЕЛ, ЗА ОБЈЕКТ БР. 1, А НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ОБЈЕКТ БР.2 И 4, НА КП БР.12572-КО ПРИЛЕП, 
НА БАРАЊЕ ОД АНГЕЛЕСКИ ВИДАН 

 
1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, за објект бр. 1, а 
неисполнети услови за објект бр.2 и 4, на КП 
бр.12572-КО Прилеп, на барање од Ангелески 
Видан, се објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 217/14                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                 Марјан Ристески 
 
 

              Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.  
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
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Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, за објект бр. 1, а 
неисполнети услови за објект бр.2 и 4, на КП бр.12572 

-КО Прилеп, на барање од Ангелески Видан 
 

член 1 
         Се утврдува дека се исполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, за објект бр. 1, 
на КП бр.12572-КО Прилеп. 

член 2 
 Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.2-
дел, за објект бр.2 и 4, на КП бр.12572-КО Прилеп. 

член 3 
         Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 
  
Број 25-215/15                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                            на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                                 м-р Никола Димески 

                                                                                           
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) 
и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 
УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА,ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 
ДУП ЗА УАЕ БР.1, ОБЈЕКТ БР.3, НА КП БР.5632-КО ВАРОШ, НА 

БАРАЊЕ ОД БОЖИНОСКА ДАНИЦА 
 

                  1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.1, 
објект бр.3, на КП бр.5632-КО Варош, на барање од 
Божиноска Даница, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 217/15                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                              на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                          Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.1, објект бр.3, на КП бр.5632-КО Варош, на 
барање од Божиноска Даница 

 
член 1 

             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.1, објект бр.3, на КП 
бр.5632-КО Варош. 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
   
Број 25-215/16                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

                                                                                           
 

                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД 

ПРИЛЕП, ОБЈЕКТ БР. 3, НА КП БР.19474/1 
-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД БРСАКОСКИ РОБЕРТ 
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              1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ГУП на град 
Прилеп, објект бр. 3, на КП бр.19474/1-КО Прилеп, на 
барање од Брсакоски Роберт, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/16                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                           на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                        Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 
54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен весник 
на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 30.01.2015 
година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување неисполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ГУП на град 
Прилеп, објект бр. 3, на КП бр.19474/1-КО Прилеп, 

на барање од Брсакоски Роберт 
 

член 1 
             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ГУП на град 
Прилеп, објект бр. 3, на КП бр.19474/1-КО Прилеп. 
 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

   
Број 25-215/17                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                      на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                            м-р Никола Димески 

                                                                                           
 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 
СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА,ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ 
БР.11 УР.11/3 ПЛАНСКИ ОПФАТ Б,ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 
БР.8447-КО ПРИЛЕП, БАРАЊЕ ОД ГЕШОВСКИ ЃОРЃИЈА 

 
            1.  Одлуката за утврдување исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.11 ур.11/3 плански опфат Б, 
објект бр.2, на КП бр.8447-КО Прилеп, барање од 
Гешовски Ѓорѓија, се објавува во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/17                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                Марјан Ристески 

 
 

                   Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 
1, член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.11 ур.11/3 
плански опфат Б, објект бр.2, на КП бр.8447-КО 

Прилеп, барање од Гешовски Ѓорѓија 
 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.11 ур.11/3 плански опфат Б, 
објект бр.2, на КП бр.8447-КО Прилеп. 
 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп  број  1  од    30.01.2015 година 

11 

_____________________________________________________________ 

член 2 
                Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот  
на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
   
Број 25-215/18                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 
 

                                                               
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА,ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ 
БР.16-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.17103 

-КО ПРИЛЕП, БАРАЊЕ ОД ЗАФИРОСКИ ЗАФИРЧО 
 

              1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 
бр.16-дел, објект бр.2, на КП бр.17103-КО Прилеп, 
барање од Зафироски Зафирчо, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/18                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                          на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                        Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 
54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен весник 
на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 30.01.2015 
година, донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.2, на 
КП бр.17103-КО Прилеп, барање од Зафироски 

Зафирчо 

член 1 
             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.2, на КП 
бр.17103-КО Прилеп. 

член 2 
           Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 
   
Број 25-215/19                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

                                                                  
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 
СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ 
БР.17-А, ОБЈЕКТ БР. 2, НА КП БР.8818/2 -КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД ЗЛАТЕВА БИЉАНА 
 

              1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр. 2, на КП 
бр.8818/2-КО Прилеп, на барање од Златева 
Биљана, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 217/19                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                 Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 
13 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 
155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен весник 
на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 30.01.2015 
година, донесе:  
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О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр. 2, 
на КП бр.8818/2-КО Прилеп, на барање од Златева 

Биљана 
 

член 1 
             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 
бр.17-А, објект бр. 2, на КП бр.8818/2-КО Прилеп. 
             член 2 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 
на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

   
Број 25-215/20                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 
УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 
ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ГУП, ОБЈЕКТ БР.1, НА КП 

БР.8415-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 
ИВАНОСКА ДУНАВКА 

 

                  1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ГУП, објект бр.1, 
на КП бр.8415-КО Прилеп, на барање од Иваноска 
Дунавка, се објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 

 
Број 08 - 217/20                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                               на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                             Марјан Ристески 
 

               Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 
13 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 
и 72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од  

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од 
Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 
Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Советот на Општина Прилеп на седницата одржана 
на 30.01.2015 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ГУП, објект бр.1, на КП 

бр.8415-КО Прилеп, на барање од Иваноска Дунавка 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ГУП, објект бр.1, на КП бр.8415-КО Прилеп. 
 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
   
Број 25-215/21                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

                                                                                           
 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 
ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.1,ТРИЗЛА ПОДКУЛИ, 
ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР. 6231-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ИЛИЕСКА РАДИЦА 

 
              1. Одлуката за утврдување неисполнети 
услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.1,Тризла Подкули, објект 
бр.2, на КП бр. 6231-КО Прилеп, на барање од 
Илиеска Радица, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/21                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                Марјан Ристески 
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                  Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 
54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен весник 
на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 30.01.2015 година, 
донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.1,Тризла Подкули, 
објект бр.2, на КП бр. 6231-КО Прилеп, на барање од 

Илиеска Радица 
 

член 1 
             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 
бр.1,Тризла Подкули, објект бр.2, на КП бр. 6231-КО 
Прилеп. 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

   
Број 25-215/22                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                           на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                                 м-р Никола Димески 

                                                                                           
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ 
УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 
СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.14, ОБЈЕКТ БР.1, НА КП БР.20735/1 

-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ЈАНКУЛОСКИ ЗЛАТКО 

 
                 1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, 
 

 објект бр.1, на КП бр.20735/1-КО Прилеп, на 
барање од Јанкулоски Златко, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/22                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                               Марјан Ристески 
 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.1, 

на КП бр.20735/1-КО Прилеп, на барање од 
Јанкулоски Златко 

 
член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.1, на КП 
бр.20735/1-КО Прилеп. 
 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

   
Број 25-215/23                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 
 

                                                                                           
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП, 

ОБЈЕКТ БР. 2, НА КП БР.23341-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 
ОД ЈОСИВОСКИ ЈОСИФ 

 
              1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП, објект бр. 2, 
на КП бр.23341-КО Прилеп, на барање од Јосивоски 
Јосиф, се објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 217/23                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                            на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                          Марјан Ристески 
 

 
                  Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 
54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен весник 
на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 30.01.2015 
година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП, објект бр.2, на КП бр.23341-
КО Прилеп, на барање од Јосивоски Јосиф 

 
член 1 

             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП, објект бр.2, 
на КП бр.23341-КО Прилеп. 
 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
   

Број 25-215/24                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                            на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                                     м-р Никола Димески 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА,ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ 
БР.4 УБ 4/2, ОБЈЕКТ БР.1, А НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ОБЈЕКТ 

БР.2 И 3, НА КП БР.5228 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 
ЛИКМАНОСКИ СЕЛАЕДИН 

  

          1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.4 УБ 4/2, објект бр.1, а 
неисполнети услови за објект бр.2 и 3, на КП 
бр.5228-КО Прилеп, на барање од Ликманоски 
Селаедин, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/24                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                              Марјан Ристески 
 

 
 
              Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4 УБ 4/2, објект 
бр.1, а неисполнети услови за објект бр.2 и 3, на КП 

бр.5228-КО Прилеп, на барање од Ликманоски 
Селаедин 
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член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4 
УБ 4/2, објект бр.1, на КП бр.5228-КО Прилеп. 

член 2 
             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4 
УБ 4/2, за објект бр.2 и 3, на КП бр.5228-КО Прилеп. 

член 3 
               Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 
на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
   
Број 25-215/25                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

                                                                                           
 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 
ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.4,УБ 4/2, ОБЈЕКТ 
БР.1, НА КП БР.5488 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

МАМУДОСКИ ШАЗИФЕР 

 
             1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 
бр.4,УБ 4/2, објект бр.1, на КП бр.5488-КО Прилеп, на 
барање од Мамудоски Шазифер, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/25                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                         на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                        Марјан Ристески 

 
 

              Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2, објект 

бр.1, на КП бр.5488-КО Прилеп, на барање од 
Мамудоски Шазифер 

 
член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2, објект бр.1, на КП 
бр.5488-КО Прилеп. 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 
   
Број 25-215/26                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

                                                                                                                                                                                     
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 
СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА,ПРЕДВИДЕНА 
СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.17-А, ОБЈЕКТ БР. 2, НА 

КП БР.16172 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 
МИРЧЕСКИ БЛАЖЕ 

 

             1. Одлуката за утврдување исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр. 2, на КП 
бр.16172-КО Прилеп, на барање од Мирчески 
Блаже, се објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 217/26                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                Марјан Ристески 
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              Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 
од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 
72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр. 2, на КП бр.16172-
КО Прилеп, на барање од Мирчески Блаже 

 
член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, 
објект бр. 2, на КП бр.16172-КО Прилеп. 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 
   
Број 25-215/27                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                             на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                                 м-р Никола Димески 

 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.14, 
ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.20888-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

НЕДЕЛКОСКИ НИКОЛА 

 
              1. Одлуката за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, 
објект бр.2, на КП бр.20888-КО Прилеп, на барање од 
Неделкоски Никола, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 217/27                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                             на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                           Марјан Ристески 

          Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 
бр.14, објект бр.2, на КП бр.20888-КО Прилеп, на 

барање од Неделкоски Никола 
 

член 1 
             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2, на КП 
бр.20888-КО Прилеп. 

член 2 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

  
Број 25-215/28                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 
 

 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ 
БР.16-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.17269/3-КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД ПАШОСКА БОЈАНА 
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              1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-
дел, објект бр.2, на КП бр.17269/3-КО Прилеп, на 
барање од Пашоска Бојана, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/28                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                     на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 
 

                Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 
13 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 
и 72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 30.01.2015 година, 
донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.2, 
на КП бр.17269/3-КО Прилеп, на барање од Пашоска 

Бојана 
 

член 1 
             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-
дел, објект бр.2, на КП бр.17269/3-КО Прилеп. 

 
член 2 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 
   
Број 25-215/29                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 
 
 
 

                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА 

УАЕ БР.4,УБ 4/2, ОБЈЕКТ БР.1, А НЕИСПОЛНЕТИ 
УСЛОВИ ЗА ОБЈЕКТ БР.4, НА КП БР.5376-КО ПРИЛЕП,  

НА БАРАЊЕ ОД РАМАДАНОСКА ЗУМРУТ 

 
           1. Одлуката за утврдување исполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2, објект бр.1, а 
неисполнети услови за објект бр.4, на КП бр.5376-КО 
Прилеп, на барање од Рамаданоска Зумрут, се 
објавува во "Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/29                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2, објект 

бр.1, а неисполнети услови за објект бр.4, на КП 
бр.5376-КО Прилеп, на барање од Рамаданоска 

Зумрут 
 

член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2, објект бр.1, на КП 
бр.5376-КО Прилеп. 
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член 2 
 Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 
4/2, објект бр.4, на КП бр.5376-КО Прилеп. 
 

член 3 
           Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 
   
Број 25-215/30                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                             на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                                 м-р Никола Димески 

 

 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 
ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 
ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.7, ОБЈЕКТ БР. 2, НА 

КП БР.12979 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД РИСТЕВСКА АНУША 

 
              1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска документација 
со која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.7, 
објект бр. 2, на КП бр.12979-КО Прилеп, на барање од 
Ристевска Ануша, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/30                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                     на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 

 
                Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 
54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен весник 
на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 30.01.2015 
година, донесе:  
 

 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 
бр.7, објект бр. 2, на КП бр.12979-КО Прилеп, на 

барање од Ристевска Ануша 
 
 

член 1 
             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.7, објект бр. 2, на КП 
бр.12979-КО Прилеп. 
 

член 2           
            Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

 
  
Број 25-215/31                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 
 

 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 
ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ 
БР.14, ОБЈЕКТ БР.2 И 3, НА КП БР.23452 -КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД СЕКУЛОСКИ ЗОРАН 

 
 
                    1. Одлуката за утврдување неисполнети 
услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2 и 3, на КП 
бр.23452-КО Прилеп, на барање од Секулоски 
Зоран, се објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
 
Број 08 - 217/31                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                Марјан Ристески 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 
13 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 
72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе се 
изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2 и 3, на 
КП бр.23452-КО Прилеп, на барање од Секулоски Зоран 

член 1 
             Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, 
објект бр.2 и 3, на КП бр.23452-КО Прилеп. 

член 2 
 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 

денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 
Прилеп’’. 

 
Број 25-215/32                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                              на Совет на Општина Прилеп                                
      П р и л е п                                                                 м-р Никола Димески 

 

                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 
ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.17-А, ОБЈЕКТ БР.2 И 3, 
НА КП БР. 8917/1 И 8917/2 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

СТОКОСКИ ТОМЕ 

 
              1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно ДУП 
за УАЕ бр.17-А, објект бр.2 и 3, на КП бр. 8917/1 и 8917/2-
КО Прилеп, на барање од Стокоски Томе, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 217/32                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                                 Марјан Ристески 

           Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе:  

 
О    Д    Л    У    К    А 

за утврдување неисполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 
бр.17-А, објект бр.2 и 3, на КП бр. 8917/1 и 8917/2-

КО Прилеп, на барање од Стокоски Томе 
 
член 1 

             Се утврдува дека не се исполнети 
услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.2 и 3, на КП 
бр. 8917/1 и 8917/2-КО Прилеп. 

 
член 2 

 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

   
Број 25-215/33                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп             
       П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 
 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 
НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 
КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА 

УАЕ БР.16-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.3 И 4, НА КП БР.21623- 
КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ТАЛЕСКИ АТАНАС 
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           1. Одлуката за утврдување неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-
дел, објект бр.3 и 4, на КП бр.21623-КО Прилеп, на барање 
од Талески Атанас, се објавува во "Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/33                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                                Марјан Ристески 
 
 

             Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 
од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 
72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.3 и 4, на КП 
бр.21623-КО Прилеп, на барање од Талески Атанас 

 
член 1 

             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-
дел, објект бр.3 и 4, на КП бр.21623-КО Прилеп. 

член 2 
 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 
   
 
Број 25-215/34                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                                    м-р Никола Димески 

 
 
 

                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА,ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП 

ЗА УАЕ БР.-12), ОБЈЕКТ БР. 3, НА КП БР.15272 
-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ТАНЕСКИ ЉУБЕН 

 
 
              1. Одлуката за утврдување неисполнети 
услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.-12), објект бр. 3, на КП 
бр.15272-КО Прилеп, на барање од Танески Љубен, 
се објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 217/34                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                              Марјан Ристески 
 
 
 

               Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе: 
  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 
бр.-12, објект бр. 3, на КП бр.15272-КО Прилеп, на 

барање од Танески Љубен 
 
 

член 1 
             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.-12, објект бр. 3, на КП 
бр.15272-КО Прилеп. 
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член 2 
 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 
   
Број 25-215/35                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                             на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                                 м-р Никола Димески 
 

 
          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) 
и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 
гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ 

УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА 

СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 
ДУП ЗА УАЕ БР.14, ОБЈЕКТ БР. 5, НА КП БР.20889-КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД ТРАЈЧЕСКИ ВЛАТКО И ПЕЦО 
 

                    1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 
за донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, 
објект бр. 5, на КП бр.20889-КО Прилеп, на барање од 
Трајчески Влатко и Пецо, се објавува во "Службен гласник 
на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/35                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                                на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                              Марјан Ристески 
 

 
                  Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 
13 од Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 54/11, 155/12 и 
72/13) како и член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација ("Службен весник на РМ" 
бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина 
Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина Прилеп на 
седницата одржана на 30.01.2015 година, донесе:  
 

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 
промена на сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр. 5, на КП бр.20889-КО 
Прилеп, на барање од Трајчески Влатко и Пецо 

 
 
 
 

член 1 
             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр. 5, на КП 
бр.20889-КО Прилеп. 

член 2                   
              Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’. 

  
Број 25-215/36                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД 

ПРИЛЕП, ОБЈЕКТ БР. 2, НА КП БР.5518 -КО ПРИЛЕП, 
НА БАРАЊЕ ОД ТРЕНКОСКА СТЕВКА 

 
                 1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ГУП на град Прилеп, објект бр. 2, на КП 
бр.5518-КО Прилеп, на барање од Тренкоска Стевка, 
се објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 217/36                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                               Марјан Ристески 
 

               Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 
23/11, 54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011 
и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 
Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе:  
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О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 
на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ГУП на град 
Прилеп, објект бр. 2, на КП бр.5518-КО Прилеп, на 

барање од Тренкоска Стевка 
член 1 

             Се утврдува дека не се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ГУП на град Прилеп, 
објект бр. 2, на КП бр.5518-КО Прилеп. 

член 2 
 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на 
објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’. 

   
Број 25-215/37                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                             на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                                  м-р Никола Димески 

 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп 
("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 
и 11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА 

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 
ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.14, ОБЈЕКТ БР.6, НА КП 

БР.20632 И 20501/1-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  
ТРПКОСКИ ИГОР 

 
                   1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши промена на сообраќајната 
инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, 
објект бр.6, на КП бр.20632 и 20501/1-КО Прилеп, на 
барање од Трпкоски Игор, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/37                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                               Марјан Ристески 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 
член 13 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 
54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација ("Службен весник на 
РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина  

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 
6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина 
Прилеп на седницата одржана на 30.01.2015 година, 
донесе:  

О    Д    Л    У    К    А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 
урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.6, 
на КП бр.20632 и 20501/1-КО Прилеп, на барање од 

Трпкоски Игор 
 

     член 1 
             Се утврдува дека се исполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на 
сообраќајната инфраструктура, предвидена 
согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.6, на КП 
бр.20632 и 20501/1-КО Прилеп. 

член 2 
 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од 
денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 
Општина Прилеп’’.  
 
Број 25-215/38                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ ОД 

КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 6386 КО-ПРИЛЕП 

 
           1. Одлуката за откажување од корисничко 
право над КП 6386 КО-Прилеп, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/38                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                    на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                   Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 
од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 
чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот 
на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
30.01.2015 година,  донесе: 

 
  О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 
над КП 6386 КО-Прилеп 
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чл.1 

 Општина Прилеп како корисник на градежно 
земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.32570, 
издаден од страна на Агенција за катастар на 
недвижности - Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-
28167/2013 од 01.11.2013, за КП 6386 за КО-Прилеп, 
со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од корисничкото 
право над КП 6386 КО-Прилеп. 

чл.2 
 На Агенцијата за катастар на недвижности-
Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 
надлежна институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 
основ за бришење на корисничко право над 
земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 
на нејзиното објавување во „Службен гласник на 
Општина Прилеп". 
 
Број 25-215/39                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                             на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                                     м-р Никола Димески 
 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ ОД 
КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 16807/4 КО-ПРИЛЕП 

 
                        1. Одлуката за откажување од корисничко 
право над КП 16807/4 КО-Прилеп, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/39                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                           на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                         Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 
чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 
СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 
чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 
Општина Прилеп на седницата, одржана на 
30.01.2015 година,  донесе: 

 
 

  О   Д   Л   У   К   А 
за откажување од корисничко право 

над КП 16807/4  
 

чл.1 
 Општина Прилеп како корисник на 
градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 
бр.56890, издаден од страна на Агенција за 
катастар на недвижности - Одделение за 
катастар на недвижности Прилеп, заведен под 
бр.1105-29603/2014 од 04.12.2014, за КП 
16807/4 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ 
ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 
16807/4КО-Прилеп. 

 
чл.2 

 На Агенцијата за катастар на 
недвижности-Одделение за катастар на 
недвижности Прилеп, како надлежна 
институција, и се дава овластување да ја 
спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 
претставува основ за бришење на корисничко 
право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 
 

чл.3 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден 
од денот на нејзиното објавување во „Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 25-215/40                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 
 

 
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ ОД 

КОРИСНИЧКО  ПРАВО НАД КП 22181 КО-ПРИЛЕП 

 
              1. Одлуката за откажување од корисничко 
право над КП 22181 КО-Прилеп, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/40                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                  Марјан Ристески 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник 

на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 

точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 30.01.2015 година,  

донесе: 

 

  О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 

над КП 22181 
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чл.1 

 Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.42826, издаден 

од страна на Агенција за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, заведен 

под бр.1105-25543/2013 од 24.09.2013, за КП 22181 за 

КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 22181 КО-Прилеп. 

чл.2 

 На Агенцијата за катастар на недвижности-

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над земјиштето 

од чл.1 од оваа Одлука. 

чл.3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на 

нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број 25-215/41                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                          на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                            м-р Никола Димески 
 
 

 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ ОД 
КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 22810 КО-ПРИЛЕП 

 
              1. Одлуката за откажување од корисничко право 
над КП 22810 КО-Прилеп, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/41                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                            на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                           Марјан Ристески 

 
 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник на РМ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 како и 

чл.62 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на 30.01.2015 година,  донесе: 

 

 

  О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 

над КП 22810 

 

 

чл.1 

 Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.42546, издаден од страна на Агенција за катастар 

на недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

13970/2014 од 14.04.2014, за КП 22810 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 22810 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

 На Агенцијата за катастар на недвижности-

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над 

земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
Број 25-215/42                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 
 
            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ ОД 

КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД КП 20891 КО-ПРИЛЕП 

 
              1. Одлуката за откажување од корисничко 
право над КП 20891 КО-Прилеп, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/42                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                   на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                 Марјан Ристески 
 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

30.01.2015 година,  донесе: 

 

  О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 

над КП 20891 
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чл.1 

 Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.41880, издаден 

од страна на Агенција за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, заведен 

под бр.1105-27729/2014 од 13.11.2014, за КП 20891 за 

КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 20891 КО-Прилеп. 

                чл.2 

 На Агенцијата за катастар на недвижности-

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над земјиштето 

од чл.1 од оваа Одлука. 

чл.3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на 

нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број 25-215/43                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                 на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                    м-р Никола Димески 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 
бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА 
ПРЕДЛОГ ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ МЕЃУОПШТИНСКА 

СОРАБОТКА СО ОПШТИНИТЕ БИТОЛА, ДОЛНЕНИ, РЕСЕН, 
КРУШЕВО, ДЕМИР ХИСАР, КРИВОГАШТАНИ, МОГИЛА И 

НОВАЦИ ЗА ВРШЕЊЕ НА РАБОТИ ВО ЛОКАЛНИОТ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 
 

              1. Одлуката за прифаќање на Предлог за 
воспоставување меѓуопштинска соработка со општините 
Битола, Долнени, Ресен, Крушево, Демир Хисар, 
Кривогаштани, Могила и Новаци за вршење на работи во 
локалниот економски развој, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 

 
Број 08 - 217/43                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                              на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                           Марјан Ристески 
 
 

            Врз основа на член 6 став 1 од Законот за 

меѓуопштинска соработка (,,Службен весник на РМ,, 

бр.79/2009)  и член 26 став 1 точка 47 од Статутот на 

Општина Прилеп (,,Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 

30.01.2015 година,  донесе: 

  

 

О Д Л У К А 

за прифаќање на Предлог за воспоставување 

меѓуопштинска соработка 

со општините Битола, Долнени, Ресен, Крушево, 

Демир Хисар, Кривогаштани, Могила и Новаци за 

вршење на работи во локалниот економски развој 

 

член 1 

          Советот на Општина Прилеп го прифаќа 

Предлог за воспоставување меѓуопштинска 

соработка со општините Битола, Долнени, Ресен, 

Крушево, Демир Хисар, Кривогаштани, Могила и 

Новаци за вршење на работи во локалниот 

економски развој бр.03-186/1 од 27.01.2015 година. 

член 2 

        Одлуката да се достави до Градоначалникот, 

архивата и општините Битола, Долнени, Ресен, 

Крушево, Демир Хисар, Кривогаштани, Могила и 

Новаци. 

член 3 

         Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден, од 

денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број 25-215/44                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ 

НА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА СО ОПШТИНИТЕ 
БИТОЛА, ДОЛНЕНИ, РЕСЕН, КРУШЕВО, ДЕМИР ХИСАР, 

КРИВОГАШТАНИ, МОГИЛА И НОВАЦИ 

 
              1. Одлуката за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка со општините Битола, 
Долнени, Ресен, Крушево, Демир Хисар, 
Кривогаштани, Могила и Новаци, се објавува во 
"Службен гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/44                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                  на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                               Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 4 став (3) од Законот за 

меѓуопштинска соработка („Службен весник на 

РМ", бр. 79/09), и член 26 точка  47 Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), а по 

претходно направена процена за потреба од 

воспоставување на меѓуопштинска соработка, 

Советот на Општината Прилеп, на 31 седница 

одржана на 30.01.2015 година, донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А   

за воспоставување на меѓуопштинска соработка со 

општините: Битола, Долнени, Ресен, Крушево, Демир 

Хисар, Кривогаштани, Могила и Новаци  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се  воспоставува  меѓуопштинска 

соработка, со општините Битола, Долнени, Ресен, 

Крушево, Демир Хисар, Кривогаштани, Могила и 

Новаци за поефикасно вршење на надлежностите во 

локалниот и регионалниот развој. 

Член 2 

Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа одлука ќе 

се остварува преку Интегрирана мрежа за регионален 

развој во Пелагонискиот регион  како постојано 

заедничко работно тело на сите општини од 

Пелагонискиот плански регион. 

 

Член 3 

 Постојаното заедничко работно тело го сочинуваат 

по еден преставник од одделенијата за ЛЕР од секоја 

општина која што воспоставува меѓуопштинска 

соработка, како и по еден претставни од бизнис или 

невладин сектор. 

 По потреба, без право на одлучување во работата на 

постојаното заедничко работно тело може да се вклучат и 

претставници на национални институции и меѓународни 

организации  

Член 4 

За претставник во постојаното заедничко работно тело од 

општина Прилеп се определува Винета Иваноска- 

советник за локален, економски развој, прекугранична 

соработка и интеграции. 

Член 5 

Се овластува претседателот на советот на Општина 

Прилеп да ја потпише одлуката за формирање на 

постојаното заедничко работно тело -Интегрирана мрежа 

за регионален развој во Пелагонискиот регион. 

Член 6 

Одлуката влегува во сила осмиот ден, од денот на 

објавувањето во ,,Службен гласник на општина Прилеп’’.  
 
Број 25-215/45                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                            на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                                  м-р Никола Димески 
 
 

                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 
РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 
бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 
Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УЕ 5 УБ 5.01,  ПЛ. ОПФАТ 

,,3,,, ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП 

 
 

              1. Одлуката  за утврдување Нацрт  Детален 
урбанистички план  за УЕ 5 УБ 5.01,  пл. опфат,,3,,,  
во Општина Прилеп, се објавува во "Службен 
гласник на Општина Прилеп". 
 
Број 08 - 217/45                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                 на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                               Марјан Ристески 
 

         Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, ("Сл.весник 

на РМ"бр.51/05, 137/2007, 91/09, 124/10, 18/11, 

53/11, 144/12, 70/13,163/13 и 42/14 ), чл.22 ст.1,т.1 и 

чл.36 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник 

на РМ"бр.5/02) и чл.14 ст.1 т.1 и чл.26 од Статутот 

на општина Прилеп ("Сл.гласник на општина 

Прилеп"бр.6/03), Советот на општина Прилеп на 

седницата одржана на ден 30 01 2015 год донесе: 

 

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт Детален урбанистички план за 

УЕ 5 УБ 5.01,  пл. опфат,,3,,,  во Општина Прилеп 

      

чл.1 

               Се утврдува Нацрт  Детален урбанистички 

план  за УЕ 5 УБ 5.01,  пл. опфат,,3,,,  Општина 

Прилеп, како што е означено во графичките прилози 

кои се составен дел на оваа Одлука,( во 

натамошниот текст: Планот) . 

 Планскиот опфат предмет на разработка на 

деталниот урбанистички план е  дефиниран со 

следната граница: 

- од југо-западната страна на планскиот 

опфат, границата започнува од точка ..1.., пресекот 

на осовините на улиците ..Тризла  .. и ..11ти 

Октомври.., и оди према југ по осовината на улицата 

..11ти Октомври.. се до точка ..2.., до пресекот  со 

осовината од кракот на улицата .. 11ти Октомври.. ; 

- од источната страна на планскиот опфат, 

од точка ..2.. границата продолжува на север, по 

осовината на кракот од улицата ..11ти Октомври.. се 

до точка ..3.., до пресекот со осовината на крак од 

улицата .. 11ти Октомври .. ; 

- од југо-источната страна на планскиот 

опфат, од точка ..3.. границата продолжува на исток,  

се до точка ..4.., до пресекот со осовината на крак од 

улицата ..11ти Октомври.. каде свртува према север;   

- од источната  страна на планскиот 

опфат, од точка ..4.. границата продолжува на  

север,  се до точка ..5.., каде свртува према  северо 

запад; 

- од северо западната  страна на планскиот 

опфат од точка ..5.. границата продолжува по 

осовината на улицата ..Тризла.., се до почетната 

точка ..1.., каде се затвора границата на планскиот 

опфат. 

Површината на планскиот опфат за УЕ 5 

УБ 5.01,  пл. опфат,,3,,,  изнесува околу 1, 091 ха м2  

сметано по должина на границата опфатот. 
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Чл.2 

Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи следните 

прилози: 

1 Нацрт  детален урбанистички план  УЕ 5 УБ 5.01,  

пл. опфат,,3,,,  ,  е изработен од ,,ГЕНИКО,, ДОО -

Прилеп, со тех. бр. 100/14 од месец декември 2014 

год. 

Општ дел 
Насловна страна 
Содржина 
Регистрација од Централен Регистар на 

РМ 
Лиценца на правното лице 
Решение за именување на одговорни 

планери 
Копии од овластувањата на планерите 
Програма за измена и дополнување на 

Програмата за донесување на урб. планови на 
територијата на Општина Прилеп 

Планска програма 
Геодетски елаборат за геод. работи за 

посебни намени за ажурирана геод. подлога 
Документациона основа 
Прилози на документационата основа, 

мислења и согласности од јавните 
претпријатија 

Известувања и податоци за постојни 
инфраструктурни водови 

Известување за водовите на постојната 
електрична мрежа бр. 27-2405/2 од 15.10.2012 
год, издадено од ЕВН Македонија АД Скопје, 
КЕЦ – Прилеп. 

Известување од ЈКП „Водовод и 
канализација" – Прилеп, за водовите  на 
постојната водоводна и канализациона мрежа 
бр. 03-512/2 од 18.09.2012 год. 

Известување бр. 07-341/2 од 17.09.2012 
год. за недвижно културно наследство – 
споменик на култура за дадениот плански 
опфат. 

Известување бр 03-148/2 од 24.09.2012 
год од Водостопанство Прилепско Поле – 
Прилеп 

Известување за постојни подземни и 
надземни тк инсталации од Македонски 
Телеком АД – Скопје со бр.251-348027/2 од 
26.09.2012 год.  
Мислења и согласности  за конкретниот план 
Текстуален дел    страна 
Вовед                               8 
Географско  и  геодетско  одредување на 
подрачјето  на  планскиот  опфат                       8 
Историјат на планирањето и уредувањето на 
планскиот опфат                 9 
Податоци за природни чинители и вредности во 
планскиот опфат                            9 
Географска положба                                        9 
Сеизмика на просторот                           9 
Клима                                          9 

Податоци за создадени вредности и 
чинители                10 

Културно наследство                          10 
Инвентаризација и снимање на 

изградениот градежен фонд                          10 
Површина на опфатот-нумерички 

показатели                                                    11 
Нумерички показатели на ниво на 

катастарски парцели                                       12 
Преглед на објекти по конструктивен 

систем                                                                 12 
Преглед на објекти по спратност         12 
Инвентаризација и снимање на градби 

од културно-историско значење             13 
Инвентаризација и снимање на 

изградена комунална инфраструктура             13 
Улична мрежа – сообраќај                    13 
Хидротехничка инфраструктура          13 
Водовод                                                 14 
Фекална канализација                          14 
Атмосферска канализација                  14 
Електроенергетска мрежа                    14 
Телекомуникациска мрежа – ПТТ        14 
Инвентаризација на бесправно 

изградени објекти                                               14 
Анализа на степен на реализација на 

важечкиот урб. план               14 
Анализа на можностите за просторен 

развој                 15 

Извод на план од повисоко ниво и 
други релевантни податоци                      16 

Графички прилози            17 
Извод од ГУП на Прилеп 
Извод од ДУП 
Извод од соседен ДУП 
Ажурирана геодетска подлога                                               

М=1:1000,                                     лист бр. 4 
Инвентаризација и снимање на 

изграден град. фонд со вкупна 
супраструктура и постојна инфраструктура                                                                         
М=1:1000,                                     лист бр. 5 

Инвен. и снимање на бесправно 
изградени градби             М=1:1000, лист 
бр. 6 

Планска документација 
Текстуален дел     страна 
Вовед                                          2 
Географска и геодетска 

местоположба на планскиот опфат 2 
Текстуални одредби на план од 

повисоко ниво                                  2 
Планска програма                      3 
Опис и образложение на планскиот 

концепт на просторниот развој  3 
Систем на групи на класи на намени 3 

Класа на намени   4 
Густина на населеност 6 
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Парцелација и регулација   6 
Урбано зеленило и озеленетост  7 
Планско решение на комунална 

инфраструктура     7 
Планско решение на сообраќајна 

инфраструктура                         7 
Хидротехничка инфраструктура  9 
Водовод     9 
Фекална канализација               10 
Атмосферска канализација           10 
Хидрантска мрежа                         10 
Електроенергетика                       11 
Улично осветлување                     12 
Телекомуникациска мрежа             14 
Мобилна телефонија                      14 
Економско образложение       
Мерки за заштита                       15 
Мерки за заштита и спасување 

               15 
Мерки за заштита и спасување од 

пожар               15 
Хидрантска мрежа                      16 
Мерки за заштита на животната 

средина                                                    16 
Мерки за заштита на природата    16 
Мерки за заштита на културното 

наследство, конз. основи            17 
Општи услови за изградба, развој и 

користење на гр. земјиште на планот       17 
 Други општи услови            19 
Посебни услови за изградба, развој 

и користење на гр. земјиште на планот
 19 

Нумерички дел           26 
Нумерички показатели на ниво на 

плански опфат                                         27 
Нумерички показатели на ниво на 

градежни парцели                                28 
Билансни показатели                    29 
Графички дел           30 
Регулационен план   

               М=1:1000, лист бр. 1 
План на површини за градење 

     М=1:1000, лист бр. 2 
Сообраќаен план со нивелациски 

план    М=1:1000, лист бр. 3 
Инфраструктурен план ( еле. ком. и 

вод. и канал.)             М=1:1000, лист бр. 4 
            3.3.5    Синтезен план    

            М=1:1000, лист бр. 5 

 

 2.Извештај од извршена стручна ревизија на 

Нацрт Планот изработена од ,,УРБАН ПРОЕКТ,, 

ДООЕЛ -Прилеп , со тех.бр. ,бр. 01-03-15 од јануари  

2015 г 

 

3.Мислење бр.03-203/3 од 28.01.2015 год. од 

Комисијата за давање на мислење на планска 

документација формирана од страна на 

Градоначалникот на општина Прилеп . 

 

 5.Програма бр. 07-101/3 од 15.01.2014 година за 

донесување  на урбанистички планови на 

територијата на Општина Прилеп за 2014 год .                                         

 

Чл.3 

            Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 
 
 
Број 25-215/46                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                              на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 

 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 
Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ 
НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ НА УГОСТИТЕЛСКИТЕ ОБЈЕКТИ 

ЗА ВРЕМЕ НА  МЕЃУНАРОДНИОТ КАРНЕВАЛ 
"ПРОЧКА" ЗА 2015 ГОДИНА 

 
 

              1. Одлуката за продолжување на работното 
време на угостителските објекти  за време на  
Меѓународниот карневал "ПРОЧКА" за 2015 година, 
се објавува во "Службен гласник на Општина 
Прилеп". 
 
Број 08 - 217/46                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
30.01.2015 година                                                    на Општина Прилеп       
     П р и л е п                                                                  Марјан Ристески 

 
 
              Врз основа на член 23 став 3 од Законот за 
угостителската дејност (“Службен весник на РМ” 
62/2004, 89/2008,115/2010, 53/2011, 141/2012, 
164/2013 и 187/2013), член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на РМ” 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 
на Општина Прилеп (“Службен гласник на општина 
Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 8/2011), Советот на 
Општина Прилеп на седницата одржана на 
30.01.2015 година, донесе: 
 
 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп  број  1  од    30.01.2015 година 

29 

_____________________________________________________________ 

О   Д   Л   У   К   А 
за продолжување на работното време на 

угостителските објекти  за време на  Меѓународниот 
карневал “ПРОЧКА” за 2015 година  

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се продолжува работното време на 
угостителските објекти во градот и штандовите 
учесници на Меѓународниот карневал “ПРОЧКА” за 
време од 2 часа подолго од работното време на 
угостителските објекти определено со член 23 од 
Законот за угостителската дејност. 

 
Член 2 

 Продолженото работно време се однесува 
само за деновите: ПЕТОК и САБОТА пред денот на 
одржувањето на фестивалот и НЕДЕЛА, односно 20, 

21 и 22  февруари 2015 година, кога се одржува 
Меѓународниот карневал “ПРОЧКА”. 
 

Член 3 
 Одлуката да се достави до надлежните 
инспекциски служби, МВР-УВР Прилеп, 
организаторот на карневалот, градоначалникот и 
архивата на Oпштина Прилеп. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во “Службен гласник на Oпштина 
Прилеп”. 
 
 
Број 25-215/47                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  30.01.2015 година                                 на Совет на Општина Прилеп                   
      П р и л е п                                                        м-р Никола Димески 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Службен гласник на Општина Прилеп  број  1  од    30.01.2015 година 

30 

_____________________________________________________________ 

 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
на Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 1  од 30.01.2015 година 

 
                   

1. Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Блаже Конески" - Прилеп………………………………………………………………………………….....………Стр. 1 

2.  Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Добре Јованоски" - Прилеп. ……………………………………………………………………………….....………Стр. 2 

3.  Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Гоце Делчев" - Прилеп.…………......…………………………………………………………………….....………Стр. 2 

4.  Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Кире Гаврилоски-Јане" - Прилеп. …………………………………………………………………….....………Стр. 3 

5.  Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Кирил и Методиј"с. Канатларци - Прилеп. ………………………………………………………...………Стр. 3 

6.  Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Климент Охридски" - Прилеп. ……………………………………………………………………………….....…Стр. 4 

7.  Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Кочо Рацин" - Прилеп.…………………………….......………………………………………………….....………Стр. 5 

8.  Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Круме Волнароски"с. Тополчани - Прилеп. …………………………………………………….....………Стр. 5 

9.  Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на 
ООМУ "Ордан Михајлоски-Оцка" - Прилеп. …………………………………………………….....………Стр. 6 

10.  Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Рампо Левката" - Прилеп.…..…………………………………………………………………………….....………Стр. 6 

11.  Решение за именување претставници на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ 
"Страшо Пинџур"с. Мало Коњари - Прилеп. …………………………………………………….....………Стр. 7 

12. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4, УБ 4/2, објект бр. 1, на КП бр.5206-КО Прилеп, на 
барање од Ајвазоски Кадар.….........................………………………………………………….....………Стр. 7 

13. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4 УБ 4/2, објект бр.1, на КП бр.5432-КО Прилеп, на 
барање од Амедоски Ќамил........................ …………………………………………………….....………Стр. 8 

14. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, за објект бр. 1, а неисполнети услови за објект 
бр.2 и 4, на КП бр.12572-КО Прилеп, на барање од Ангелески Видан. ……………….………Стр. 9 

15. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.1, објект бр.3, на КП бр.5632-КО Варош, на барање од 
Божиноска Даница.…......................................………………………………………………….....………Стр. 9 

16. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ГУП на град Прилеп, објект бр. 3, на КП бр.19474/1-КО Прилеп, на 
барање од Брсакоски Роберт.…......................………………………………………………….....………Стр. 10 
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17. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.11 ур.11/3 плански опфат Б, објект бр.2, на КП 
бр.8447-КО Прилеп, барање од Гешовски Ѓорѓија. …………………………………………...………Стр. 10 

18. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.2, на КП бр.17103-КО Прилеп, 
барање од Зафироски Зафирчо.…...................………………………………………………….....………Стр. 11 

19. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр. 2, на КП бр.8818/2-КО Прилеп, на 
барање од Златева Биљана.….........................………………………………………………….....………Стр. 12 

20. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ГУП, објект бр.1, на КП бр.8415-КО Прилеп, на барање од Иваноска 
Дунавка.….......................................................………………………………………………….....………Стр. 12 

21. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.1,Тризла Подкули, објект бр.2, на КП бр. 6231-КО 
Прилеп, на барање од Илиеска Радица.…......………………………………………………….....………Стр. 1 3 

22. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.1, на КП бр.20735/1-КО Прилеп, на 
барање од Јанкулоски Златко. ....................…………………………………………………….....………Стр. 13 

23. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП, објект бр. 2, на КП бр.23341-КО Прилеп, на барање од 
Јосивоски Јосиф........................................................................................................Стр. 14 

24. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4 УБ 4/2, објект бр.1, а неисполнети услови за објект 
бр.2 и 3, на КП бр.5228-КО Прилеп, на барање од Ликманоски Селаедин................Стр.14 

25. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2, објект бр.1, на КП бр.5488-КО Прилеп, на 
барање од Мамудоски Шазифер. ............................................................................Стр. 15 

26. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр. 2, на КП бр.16172-КО Прилеп, на 
барање од Мирчески Блаже. ..................................................................................Стр. 16 

27. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2, на КП бр.20888-КО Прилеп, на барање 
од Неделкоски Никола. ............................................................................................Стр. 16 

28. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
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предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.2, на КП бр.17269/3-КО Прилеп, на 
барање од Пашоска Бојана.......................................................................................Стр. 17 

29. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2, објект бр.1, а неисполнети услови за објект 
бр.4, на КП бр.5376-КО Прилеп, на барање од Рамаданоска Зумрут.........................Стр. 17 

30. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.7, објект бр. 2, на КП бр.12979-КО Прилеп, на барање 
од Ристевска Ануша. ................................................................................................Стр. 18 

31. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2 и 3, на КП бр.23452-КО Прилеп, на 
барање од Секулоски Зоран.....................................................................................Стр. 19 

32. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.2 и 3, на КП бр. 8917/1 и 8917/2-КО 
Прилеп, на барање од Стокоски Томе......................................................................Стр. 19 

33. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.3 и 4, на КП бр.21623-КО Прилеп, на 
барање од Талески Атанас .......................................................................................Стр. 20 

34. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.-12), објект бр. 3, на КП бр.15272-КО Прилеп, на 
барање од Танески Љубен........................................................................................Стр. 20 

35. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр. 5, на КП бр.20889-КО Прилеп, на 
барање од Трајчески Влатко и Пецо. ........................................................................Стр. 21 

36. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ГУП на град Прилеп, објект бр. 2, на КП бр.5518-КО Прилеп, на 
барање од Тренкоска Стевка....................................................................................Стр. 22 

37. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.6, на КП бр.20632 и 20501/1-КО Прилеп, 
на барање од Трпкоски Игор....................................................................................Стр. 22 

38. Одлука за откажување од корисничко право над КП 6386 КО-Прилеп.....................Стр. 23 
39.  Одлука за откажување од корисничко право над КП 16807/4 КО-Прилеп...............Стр. 23 
40.  Одлука за откажување од корисничко право над КП 22181 КО-Прилеп. ..................Стр. 24 
41. Одлука за откажување од корисничко право над КП 22810 КО-Прилеп. ..................Стр. 24 
42. Одлука за откажување од корисничко право над КП 20891 КО-Прилеп. ..................Стр. 25 
43. Одлука за прифаќање на Предлог за воспоставување меѓуопштинска соработка со 

општините Битола, Долнени, Ресен, Крушево, Демир Хисар, Кривогаштани, Могила и 
Новаци за вршење на работи во локалниот економски развој.................................Стр. 25 
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